

SPECIFICATIA DE PRET (F4.2)

Primaria Cismichioi Gradinita "Dostluk"

Numarul licitatiei: 21443961 din 03.07.25

Denumirea procedurii de achizitie: **Cererea ofertelor de preturi**

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă- sură	Canti- tatea totala	Preț fără TVA	Preț Cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificatie bugetara (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Лот 8 Зерновые, картофель, овощи, фрукты и орехи								
1	03212100-1	Картофель	кг	470	9,26	10,00	4.352,20	4.700,00	2/saptamina	
2	03221113-1	Лук репчатый	кг	80	9,26	10,00	740,80	800,00	2/saptamina	
3	03221112-4	Морковь	кг	120	9,26	10,00	1.111,20	1.200,00	2/saptamina	
4	03221240-0	Помидоры	кг	200	18,52	20,00	3.704,00	4.000,00	2/saptamina	
5	03221410-3	Капуста	кг	100	11,11	12,00	1.111,00	1.200,00	2/saptamina	
6	03221420-6	Цветная капуста	кг	30	27,78	30,00	833,40	900,00	2/saptamina	
7	03221111-7	Свекла	кг	30	9,26	10,00	277,80	300,00	2/saptamina	
8	03221270-9	Огурцы свежие	кг	100	27,78	30,00	2.778,00	3.000,00	2/saptamina	
9	03221000-6	Кабачки	кг	30	23,15	25,00	694,50	750,00	2/saptamina	
10	03221230-7	Перец свежий сладкий красный	кг	80	37,04	40,00	2.963,20	3.200,00	2/saptamina	
11		Баклажаны	кг	30	27,78	30,00	833,40	900,00	2/saptamina	
12		Персики	кг	50	37,04	40,00	1.852,00	2.000,00	2/saptamina	
13	03222321-9	Яблоки Голден	кг	300	13,89	15,00	4.167,00	4.500,00	2/saptamina	
14	03222210-8	Лимоны	кг	20	37,50	45,00	750,00	900,00	2/saptamina	
15	03222334-3	Слива	кг	110	18,52	20,00	2.037,20	2.200,00	2/saptamina	

16	03111000-2	Семена кунжута	кг	3	116,67	140,00	350,01	420,00	2/saptamina	
17	03222000-3	Семечки очищенные	кг	8	41,67	50,00	333,36	400,00	2/saptamina	
18	03111000-2	Грецкие орехи	кг	17	133,33	160,00	2.266,61	2.720,00	2/saptamina	
							31.155,68	34.090,00		

Semnat _____ **Numele, Prenumele:** Dusa Oleg **In calitate de:** Director

Ofertantul: SC Dusa & Co SRL **Adresa:** or. Cahul, str. Strada Veche 27 **Telefon:** 076709475